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"Xoraps 6i1iM OepyaiH KocilTik OKy OarmapiiaMaiaphiH iCKe acRIpaThIH OimiM Oepy
YIEIMIapEIHa OKyFa KaOBUIay by YTl KaFuaanapheH OekiTy Typanst" Kasakcran
Pecmybmxacel Ykimerinig 2012 sxsumrst 19 xarrapaars: Ne 111 xaynsickma
©3repicTep MEH TOJBIKTHIPYJIap €HTi3y Typalibl
Kymin sxoriran
Kazakcran Pecniy6nukacer Ykimetinig 2016 xpiarsl 14 mrinmgeneri Ne 405 KaymbICHL.
Kymni xoubuiael - Kazakcran PecnyOnukacel YkimeriniH 2018 xpuieber 27
KenTokcaHnarbl Ne 895 KaynbIChIMEH.
Eckepry. Kymii xoitbuiasl — KP Ykimertinin 27.12.2018 Ne 895 kayabICbIMEH.
Kazakcran Pecmyonukaceiasie Ykimeti KAVJIBI ETEL:

1. "YKoraps! 611iM OepyIiH KOCINTIK OKY OaraapiiaManiapblH 1CKE achIpaThlH OLTIM
Oepy vilbIMJapblHa OKyFa KaObULAAyABIH YJrl KarujaidapblH OekiTy Typasbl"
Kazakcran PecnyOmukacel YkimerTiHiH 2012 xpuirbl 19 kantapmarer Ne 111
kaynbicbiHa (Kazakcran PecmyOnukackiabiy [TY AXK-b1, 2012 x., Ne 26, 363-kyxkar)
MBIHA/Iall ©3repicTep MEH TOJIBIKTHIpYIap €HT13UICIH:

TaKbIPHIOBI MBIHAIAN peaKIMAAa Ka3bIJICHIH:

"YKoraps! OuUTiMHIH OUTiM Oepy OarmapiamanapblH iCKe achIpaThiH OUTIM Oepy
yHBIMJapbIHA OKYyFa KaObLIIAyAbIH YATUIIK KaFu1ajdapbiH OCKITY Typasbl'";

l-TapMak MbIHagaM peaakuusAa )Ka3bUICHIH:

"1. Koca Gepinin oteipran XKorapsl OU1iMHIH OU1iM Oepy OaraapiiamanapbiH 1CKe
aceIlpaThlH OuTiM Oepy yHbIMIapblHA OKyFa KaObUIJAyJblH YJITUIIK KaFuJaliapbl
OekITUICIH.";

KepceTiireH KayiabiMeH OekiTinreH JKorapwl OiniM OepydiH KOCINTIK OKY
OarmapiiaMaliapbiH iICKE achIpaThIH OUTIM Oepy YHbIMIapbIiHA OKyFa KaObUIIayAbIH YTl
KaruaajJapbIHa;

TaKbIPHIOBI MBIHATAN PEaKIHIAA Ka3bIICHIH:
"YKorapel OutiMHIH O11iM Oepy OarmapiiamajapblH iCKE achlpaThiH OuTIM Oepy
yHBbIMJapbIHA OKYyFa KaObUIIAYAbIH YATUIIK Karuaanapsl';

1, 2-TapMakTap MbIHaJAM peJakiusia *Ka3bUIChIH:

"1. Ocsl XKorapel OuUTiMHIH OuUTiM Oepy OarmapiamManapblH ICKE acbIpaThiH OLIIM
Oepy yibIMIapbiHA OKyFa KaObUIIAyIbIH YATUTIK Karuaanapsl (OygaH opi — YJATUIiK
karuaanap) "bimim Typansl" Kazakcran PecryOnukacel 3aHbIHBIH 4-0a0BIHBIH 25)
TapMaKIIaChIHA COUKEC d31PJICHTEH.

2. XKorapsl OUTiMHIH OUTiM Oepy OarmapiiamanapblH icke ackIpaThiH Kazakcran
PecnyOnmkaceinbig O11iM Oepy yibIMAapbIHA KaIbl OpTa (OpTa >KaJIbl), TEXHUKAIBIK



KOHE KOCINTIK (0acTaybllll HEMECe OpTa KOCINTIK, OpTa OLTIMHEH KEWiHT1), HKOFaphl (
KOFaphl KocINTIK) O11iMi Oap agamaap KaObuigaHaabl.";
3-TapMaKThIH SKiHII O06JIiri MbIHAJAH PeIaKIHsIIA )Ka3bUICHIH:

"Ockepu, apHayibl OKY OpBIHAApbIH KocnaraHaa, Kaszakcrtan Pecnybnukacbinaa
TYPAKThI TYPaThIH a3aMaTThIFBI )KOK aJaMaapFa, erep oyap ochl AeHreiae OipiHiI per
O11iM anmaTblH 0oJjica, MEMJICKETTIK O171iM Oepy TalChIpbIChIHA COMKEC KOHKYPCTBIK
HET13]1€ TET1H KOFaphbl OUTIM anyFa KYKbIK Oepiiemi.";

MbIHa/Iall Ma3MyH1arbl 5-1, 5-2, 5-3-TapMakTapMeH TOJBIKTHIPBIICHIH:

"5-1. Ocbl Yarunk KaruganapibiH 37-TapMarblHa OCNTUICHIEH MIEKTI Oanabl
anmaradn ¥bT kaTeICylIbUIaphl, HOTHXKEIEP] KOMUBUIFAH KaThICybuIap skoHe ¥ bT-ra
KaTbIcTiaFad ajgamaap yiris, "bixim Typaner" Kazakcran PecnyOnmkachbiHbiH 3aHbl 28-
0a0bIHBIH 9-TapMarbiHa colikec Kazakctan PecryOnukachiHbIH Y KIMETI alKbIHIANTHIH
JKaraimapabl KOCIaraH/a, *KOFaphbl OKY OpHBIHA aKbUIbI HET13/1€ Kaobuiaay yirid ¥bT
KaiiTa eTKI3UIe1l.

5-2. Ochl Yarimik KaruganapabsiH 37-TapMarblHaa OCNTIJIGHTeH MIEeKTI Oasiibl
ajMaraH KelIeH1 TeCTIIEYAIH KaThICYIIbUIaphl, HOTUXKENEP1 )KONUBUIFAH KaThICYIIbLIAP
YKOHE KCIIeH1 TeCTUIeyre KaThicraraH amamzap yiurH "bimim typansl" Kazakcran
Pecnmyonukaceinbiy,  3aHbl  28-0a0bIHBIH ~9-TapMmarbiHa colikec Kazakcran
PecniyOnukaceiHbIH Y KIMETI alKbIHIANTBIH JKaF1aliaapaa >KOFaphl OKy OpHBIHA aKbLIbI
Heri3/1e KaObUIIay YIIIH KEIIeH 1 TECTIIey KaiTa oTKI31IeI.

5-3. XKorapel 0Ky OpBIHAApHI OCHl YJITUIK KarugaidapAsiH S5-1 sxoHe 5-2-
TapMakTapbiHia ke3zienreH ¥bT Hemece kemeHal TECTUIEY HOTHXKeNepi OOMBIHIIA OCHI
Yarinik KaruganapAelH 37-TapMarbiHAa O€NTUIEHreH MIeKTI Oaiabl alMaraH
azaMIapabl aKbLUIbI HET13/1e KaObLIayhl MYMKIH.

by amampap yuIiH %ofapbl OKY OpHbIHAA OUTIM aayblH OipiHINI aKaAeMUSIIbIK
Ke3eH1 askranraHHaH keiiH ¥BT HeMece kemeHai Tectiiey oTkiziaeai. Ockl YTk
KaruJanapabiH 37-TapMarblH/1a OSITUICHTeH MeKT1 Oayibl anMmaraH agamaap ocbl ¥bT
HEMeCe KEIICH/1 TECTUICYIIH KOPBITHIHIBUIAPHI OOWBIHINA JKOFaphl OKYy OpPHBIHAH
HIBIFApBUTyFa THIC.";

8-TapMaKThIH €KIHII1 06Tl MbIHAJal pelaKisaaAa )Ka3blIChIH:

"AyblT jKacTapbl apacblHaH IIBIKKAH a3zaMaTttap YyiriH Kazakcran
PecniyOnukachiHBIH KOFaphl OKY OpBIHJApblHA KaObUIgay KBOTAacChl OENT1IEHTEH
YKOFaphl O171IM MaMaHIBIKTAPBIHBIH Ti30€ciH O11iM Oepy callachIHAAFbI YOKIIETTI OpTraH
OekiTem.";

9, 10-TapMakTap MbIHaJAl peaaKkIysiaa >Ka3blIChIH:

"9. MeMJIeKeTTIK KYMUsUIapMEH XYMBIC ICTEYAl Tajall eTeTiH >KOFapbl O1I1M

OepyiH KeKeJIereH MaMaHAbIKTaphl OOWBIHIIIA MEMIICKETTIK O1/1iM Oepy TarcChIphICHI



OoiipiHIIa OKyFa KaOwpuigay Kazakcran PecryOnuMKachIHBIH MEMIJIEKETTIK KYIHsIap
TypaJsibl 3aHHaMachlHA COMKEC YJITTHIK KayilcCi3[AiK OpraHIapbIHBIH PYKCAThl 0ap OKYy
OPBIHIAPBIH/IA KY3€Te aChIPhLIAIBI.

10. TleparorukanblKk MaMmaHJBIKTApFa, apHayJbl HEMECE IIbIFapMaIlblIbIK
TMAWBIHABIKTEI Tajlall €TETIH MaMaHABIKTapFa OKyFa KaObUImay apHayJbl HeMece
HIBIFAPMAIIBUIBIK €MTUXaHAap HOTHIKEJIEPIH €CKepe OTBIPBIN KY3€re achlpbLIaJIb.
MamaHJbIKTap Ti30€Cl XKoHEe apHayJibl HEMECE IIbIFapMAILIbUIBIK €eMTHUXaHIaPAbl OTKI3Y
TOpTIO1 OCchl YIITLIiK Karuaanapabiy 1.1-6emiminge oenrineneni.";

11, 12-TapMakTap ajibIll TaCTAJICHIH;
MBbIHa/Iail Ma3MYHIaFbl 1-1-0651iIMMEH TOJIBIKTHIPHUICHIH:
"1-1. MamanapikTap Ti30eci oHE apHayjdbl HEMece IIbIFapMallblUIbIK
EMTHUXaHIAPbI OTKIZY TOPTiOL

12-1. IIpiFrapMambuIbIK AalbIHIBIKTBL Tadal €TeTIH MaMaHJAbIKTapFa TYCYIIi
TaJankepyiep e37epl TaHAaraH KOFapbl OKY OPBIHIAPBIHBIH KAObLIAay KOMHUCCHUSIAPHI
OTKI3€TIH IIBIFAPMAITBUIBIK EMTUXAHIAP TANICHIPAIBI.

[[IpirapMambUIbIK MaMaHABIKTapFa TYCETIH Tajamkepiep YIIIH TeCTUIeyAiH
MBbIHAJIal €Ki ToHI OoMbBIHINA Oaljap eckepiieni: MeMJIEKETTIK HeMece OpbIC TiJi,
Ka3zakcran Tapuxsi.

[lemarorukanblK MaMaHIBIKTapFa TYCYIIl TallallKepyiep »XOFapbl OKY
OPBIHIAPBIHBIH KaObU1/Iay KOMUCCHUSIIAPHI OTKI3ETIH apHAYJIbl EMTUXaH TaIlChIPaJibl.

12-2. IlemarorukanblK MaMaHABIKTapFa TYCy Ke3iHAEri apHayJibl eMTHXaH

TaJankepiep it MeJarorukaiblK KbI3MeTKe OCHIMIUTITIH allKpIHIayFa OaFbITTaIFaH.

12-3. HIpiFapMalibUIblK €eMTHXaHJAp TaldankepiepaiH OONbIH/IA MIBIFAPMAaIIbLIBIK
KaOLIeTTepAIH JKOHE IIBIFAPMAIIBUIBIK OaFBITTAaFbl KOCIITEP/l MEHIepyre TYJIFaIbIK
AIFBIIIAPTTAPIbIH OOJIYbIH aHBIKTAayFa OaFbITTaIFaH.

12-4. ApHaynbl HEMEcCe MIBIFAPMAIIBIIBIK €eMTHXaH OTKI3UIETIH MaMaHJIBIKTap
Ti130eci ochl YJTUTIK Karuaaiapra 3-KoCkIMIIIara coiikec OenriieHel.

12-5. IlemarorukaablKk MaMaHIBIKTApPFa TYCYII Talamkepyiep Oip apHayJIbl eMTHXaH
TaTChIPaJIbI.

12-6. IIbiFrapMalibUIbIK JalBIHABIKTBI Tajall €TeTIH MaMaHJbIKTapFa TYCYIIi
TajarnKepyep €Ki MbFapMaIbIbIK EMTHXAH TAIChIPAIbI.

12-7. Ilegarorukajiblk MaMaHAbIKTapFa TYCY YIUIH TaJamnKepiep/ieH OTIHIIITEp
KaObLI/Iay JKOHE apHAayJIbl eMTUXAH OTKI3Y JKOFaphl OKY OpbIHapbiHa 20 MayCchiM MEH
18 TaMbI3 apaJIBIFBIHIA KY3€ETE aCHIPBLIAIBI.

12-8. TamankepnepieH NIBIFAPMAIIBUIBIK €MTUXaH TAlCBhIPY YIIIH OTIHIMITEP
KaObLI/1ay ©3/epl TaH aFraH >KOFapbl OKY OpPBIHAApbl OpHAJACKaH MEKEHKai OoilbIHIIA
20 MaycheIM MeH 1 mrijie apajbiFbIHAA )KY3€re achbIpbUIaIbI.

[IprrapMaIbUIbIK €eMTHUXaH 2-7 TIU1/I€ apaibIFbIHIA OTKI31IEII.



12-9. ApHaynsl )KoHE/HEMECe HIBIFAPMAIIbUIBIK eMTUXAHAPAbl OTKI3y HBICAHbI
ocbl YJTUIIK KaFruaanapra 4-KochIMILIaFa coilkec OenrijaeHe .

12-10. ApHayJbl %KoHE/HEMece MIBIFAPMAITbUTBIK €eMTUXAH bl YUBIMIACTBIPY JKOHE
OTKI3y YIIIH €eMTHXaH/Ibl 6TKI3y Ke3eHIHE KOMUCCHUsIIap Kypbutaabl. Komuccus xorapsl
OKY OpPHBI PEKTOPBIHBIH OYHPBIFRIMEH KYPBUIAJbI, TOPAFAChIH KOCKaHAAa TaK CaHHAH
Typanasl. KoMuccus miemrimMi OHBIH KYPaMBIHBIH KEMIHJIE€ YIITEH €KiCl OTBIPBICKA
KaTeicca 3aHABl Jen caHamanbl. Komuccus miemriMi eMTHXaHFa KaTBICYIIbLIAp
CaHBIHBIH KOIIIIIK JJayChIMeH KaObuigaHaapl. KoMuccus MyIienepiHiH gaybicTapbl
TeH OoJIFaH KafFjaija, ToparaHbIH JaybIChl STy OOJIBIN TaObLIAbI.

12-11. ApHaynbl koHE/HEMece NIBIFapMAIIbIIBIK €MTUXAHHBIH KECTECIH (
E€MTUXaH]Ibl OTKI3y HBICAHBI, KYH1, YAKbITHI )KOHE OTKI3UJIETIH OPHBI, KOHCYJIbTAIUSIIA))
KaObIIJ]ay KOMHCCHUSICBIHBIH Teparachl OCKITeml JXKOHE KyJKaTTapibl KaOwLigay
OacTajFaHHaH KEIIKTIpIIMEN TajlalKkepiep/iiH Ha3apblHa KEeTKI31Ie 1.

12-12. Tanankep apHayJibl )OHE/HEMECE WIBIFAPMALIbUIBIK €MTHUXaH OTKI3Y
ayJIUTOPHUSCHIHA JKeKe OAChIH KyolaHAbIPAThIH KY)KaTThl KOPCETKEH IE JK10epie/l.

12-13. ApHaynbl jkxoHE/HEMece HIbIFapMallbUIBIK EMTUXaH OacTalfaHfa JeiH
TaJankepiiepre €MTUXaH MaTepuaijapbl Oepiiefil *KoHE TUTYJABIK MapakTapbl
pecimzey TopTiOl TYCIHAIpLIEAl, COHIa-aK apHayJIbl )KOHE/HEMECe IIbIFapMAIIbLIBIK
E€MTHUXaHHBIH OacTaly XKoHE asKTaly YyaKbIThl, HOTIDKENEPl >KapusulayJblH >KOHE
anesuUIAIUsAFa OTIHIITEp KaObUIIaYy/ IbIH YaKbIThI MEH OPHBI KOPCETLIE/I.

12-14. lIprrapMambuiblK eMTUXaHAAp 25 OanAblK Kylie OOMBIHINA, apHAYJIbI
emtuxad — "orT1"/"ornieni" nem OarasaHabl.

12-15. [prapMatibuiblK eMTHXaH OoifbiHIIA 10-HaH TeMeH Oalll aiFaH HeMece
E€MTHUXaHFa KEeJIMEreH ajgaMJiap OChl MaMaHJBIKKAa TYCY YIIIH KEIIEHJl TeCcTuIeyre
KiOepiamen .

12-16. IllsrrapmamibuIblK €MTUXAHIBl OTKI3y KOPBITHBIHABLIAPHI Oaranay
BEJIOMOCTApbIMEH, apHayJIbl EMTHUXaH — Ki0epy BEJOMOCBHIMEH, KOMHCCHSIHBIH CpKiH
HBICAH/IAFBl XaTTAMAaChIMEH peciMIeNel KOHE jKayanThl XaTiibiFa (OHBIH
opblHOAacapblHa) HOTIDKENEPAl Kapusuiay yiriH Oepineni. Komuccus xarramachiHa
Tepara >KOHE KOMHUCCHUSHBIH 0apJIbIK KATHICKAH MYIIENIepi KO KOS

12-17. ApHayisl koHE/HEMece IMIbIFapMalIbUIBIK €MTHUXAaHHBIH HOTHXKENIepi
E€MTHUXaH 6TKCH KYHI JKapusjIaHabl.

12-18. TamanTapapl cakTaybl KOHE apHayJbl )KOHE/HEMECe HIbIFapMaIlbUIBIK
eMTUXaHJapAbl Oarajiay Ke31HAEri JayJibl Moceyeyepal MICNy/l, eMTUXaH OTKi3y
Ke3CHIH/IE apHayJIbl HEMECe IMIBIFapMAaIIbLIBIK EMTHUXAHIAbl TAIICBHIPYIIBI alaMIapAbIH
KYKBIFBIH KOpFayJlbl KamMTaMachl3 €Ty MakcaTblHJa opOip >KOFapbl OKY OpPHBIHJIA
ANEJUISINSUTBIK KOMUCCHSI KYPBUIAAbl. ATCIIISIUASIIBIK KOMUCCHUS KOFaphl OKY OPHBI
PEKTOPBIHBIH OYHpBIFbIMEH KypbUiagel. Komuccusi Kypambl, OHBIH TeparachliH
KOCKAH/1a TaK CaHHaH TYPaJibl.



12-19. Anemisiiusara oTIHIMTI ane/UIAIUSIBIK KOMUCCUS TOPAaFaChIHBIH aThIHA
apHayJIbl HEMEeCe NIBIFaPMAIIbUIBIK €MTHXaHIbl TANChIPYIIBI aJlaM 631 TarChIPabl.
OTiHII apHAYJIBI HEMECE MIBIFAPMAIIBUIBIK €eMTHXaH HOTHXKEC JKapusIaHFaHHAH KeH1H
KeJieci KyHi carat 13-ke neifin KaOblgaHa bl )KOHE OHBI alleJUISIITUSIIBIK KOMUCCUS O1p
KYH 1I1H/A€ Kapaubl.

12-20. AnemsanusiaiblK KOMUCCHS IISITMI OHBIH KYpaMbIHBIH KeMIHE YIITEH eKici
OTBIPBICKA KaThICCAa 3aHIbI JIET CaHalaAbl. ApPHAyJIbl HEMECE MIbIFapMAaIIbLIBIK
EMTHUXaH HOTIKEJIEPIMEH KEeJICIey Typasbl anesuisaius OONBIHINA MIEIIM KAaThICYIIbI
KOMHCCHS MYIIIEJIepl CaHBIHBIH KOMIIUTIK AayChIMEH KaObUITaHAAbl. AMNECIUISITUSIIBIK
KOMHCCHUSI MYIIENEPIHIH JaybicTapbl TE€H OOJIFaH >Karjaijia, TOparaHbIH JaybIChI
HICTITYIIT OOBIT TaOBLIAABI. ATICIUTSITUSIIBIK KOMUCCUSHBIH )KYMBICHI TOPaFaHbIH JKOHE
KATBICYIITBI KOMWCCHUSI MYIICJIEPiHIH OapibIFBIHBIH KOJIBI KOWBUIFAaH XaTTaMaMEH
peciMmene/.

12-21. J)Korapsl OKy OpbIHIApbl MEHIIIK HbICAHBIHA KapaMacTaH KyHTI30eliK Oec
KYH imrHge OimiM Oepy callachlHAAFbl YOKIJIETTI OpraHfa apHayJibl >KoHe/HeMece
IIBIFAPMAIITBUTBIK EMTUXAHIAPIbl YHBIMIACTHIPY JKOHE OTKI3Y KOHIHET! KOPBITHIH/IBI
€CeITi, COHAal-aK apHayJibl HEMECe IIbIFAPMAIIbIIBIK €MTHUXAH KOPBITHIHIBLIAPHI
Typajbl OYHUpBIKTapAbIH KOLIipMesepiH YChIHABL.";

2-0eiMHIH TaKbIPHIOBI MBIHAIAM PEAAKITNAA KA3bUICHIH:

"2. XKorapsl 61TiMHIH OUTiM Oepy OarmapiaMaliapblH 1CKE achIpaThiH O1IM Oepy
yiibIMIapbIHa OKyFa KaObpuiay Topti6i. Kemenni tecriney oTkizy";

MbIHa/1ail Ma3MyH1arbl 16-1, 16-2-TapmMaKTapMeH TOJBIKTHIPBIICHIH:

"16-1. Ocbl Yarutik KaruaanapabiH S-1 jkoHE 5-2-TapMakTapbliHIa KO3/eNreH
¥bT-ra Hemece kemieH Al TECTIIEYre KaThICy YIIIH TaJlallKEpP >KOFapbl OKY OPHBIHBIH
KaObL11ay KOMUCCHUSIChbIHA OEJTIEHIeH YIriaeri 0JlaHKiie eTIHIIITI, )KaJIbl opTa (opTa
KaJTBl) HEMECe TEXHHUKAJBIK JKOHE KOCINTIK (0acTayslll HEMece OpTa KOCINTIK, opTa
OlLTIMHEH KeWiHT1) OUTIMI Typasbl KYKaTbhlH (TOJIHYCKA), TECTIICY Il OTKI3Y YIIIH aKbl
TeJIETeH1 Typajbl TyOIpTeKTi, 3x4 kenemiHzeri exi otocypeTiH, 086-Y HbICAaHBIHIAFBI
MEUIIMHAIBIK aHBIKTAMaHbI, *eKe OachlH KyolaHIbIPAaThIH KY>KATThIH KOIIIPMECIH,
connaii-ak ¥BT Hemece keneHai rectuiey cepTudukaTeiH (6ap 0oiica) Tanchlpabl.

16-2. Ochbl YAriaik KaruaanapasiH S-3-TapMarbinaa ke3nenreH ¥bT-ra Hemece
KEIIeH/I1 TECTIJIeyTre KaThICy YIIiH THICTI aJamaap >KOFapbl OKY OpPHBIHBIH KaObLIgay
KOMHUCCHSACHIHA OENTUIEHTeH YITiAeri OJlaHKiIe OTIHIIITI, TECTIIEY 1l OTKI3Y YIIiH aKbl
TeJIereH1 Typajbl TYOIPTEKT1 Tanchipaabl.";

17, 18-tapMakTap MbIHaJall peIaKlKsIa Ka3bUICHIH:

"17. Kemeni Tectiyieyre KaTbICy YIIiH OTIHIIITEP 1 KaObU1aayasl 20 MaychiM MEH
O mringe apanbIFbIHIA, OCHI YITUTIK KaruganapaelH S-1 skoHe S5-2-TapMaKTapblHIa
ke3aenren ¥bT-ra Hemece KemieHnal Tectiieyre — 1-8 Tambl3 apalibIFbIH/IA, OCHI
Yurutik KaruganapiblH S-3-tapMmarbiHaa keszgenreH YbT-ra Hemece KemieHl



TecTuieyre — 5-12 KaHTap apalbIFbIHAAQ KOFAapbl OKY OPBIHAAPBIHBIH KaObuimay
KOMUCCHSITIAPhI KYPTri3e/l.

18. Ochl Yariik KaruaagapablH S-TapMarbiHIa KO3/eNreH KemeH i Tectiiey 17-
23 minne apanbifbiHga oTkiziineni. Ocel YNrunk kKaruganapiablH S5-1 sxoHe 5-2-
TapmakrapbiHaa kesgenreH ¥bT Hemece kemeHal tectiiey 19-24 tTaMbl3 apaibiFbIHIA
eTki3uteni. Ockl YATUIIK KaruaanapablH S-3-tapMmarbinga kesnenreH ¥YbBT Hemece
kemeH i tectiiey 20-24 KaHTap apanbIFbIHIA ©TKI3LIEAl.";

20-Tapmak MbIHAJIall peIaKIUsIa *Ka3bUICHIH:

"20. Kemenpi Tectineyre 2 carat 30 MuHyT OosiHenl.";

22, 23-tapmakTap MbIHaJall peAaklusiaa >Ka3bUIChIH:

"22. Tanankep ocbl YITUIIK KaFuaanapasiH 21-TapMarbiH Oy3FaH jkaraaiiia 611im
Oepy caachIHIAFbl YOKIJIETTI OPraHHBIH OK1UII OCHI YITUIIK Karugaapra |-KockIMIara
colikec HbICAaH OOWBIHIIA THIMBIM CAJIBIHFAH 3aTTap]IbIH TAaOBUIFAHBI )KOHE YMITKEp/Il
HIBIFAPy AKTICIH JKacalIbl >KOHE TECTUIEYy HOTHXKEJIEpIH JKOK Typajbl HIEHIiM
KaObUITaiIbl.

23. Kemienai Tectuieyre OEpiireH yakbIT asKTalFaHHAH KEeHiH TaJlankep eMTUXaH
MaTepualapblH TalChIpyJaaH Oac TapTKaH jkarmaiiiga OiniM Oepy calachlHIAFbl
YOKUIETTI OpTraHHBIH OKLJI1 OChl YJITUIK Karujansapra 2-KOChIMIIara COMKEC HbICaH
OOMBIHIIIA aKT Kacaiapl. bys peTTe artamraH aJaMHBIH €MTHUXaH MaTepHaIdapbIHBIH
HOTWKETIEpl oHaeIMenml.";

35-Tapmak MbIHAJall peIAKIUAAA KA3bUICHIH:

"35. CtyaeHTTep KaTapblHa KaObUIAAY bl AKOFAPhl OKY OPBIHIAPBIHBIH KaObLIIAY
komuccusnapsl 10-28 TaMbI3 apasblFbIHIA OTKIZEII.

Tanankepinep >xorapbl OKy OPHBIHBIH KaObU1/1ay KOMUCCUSCHhIHA KaObUIIay Typasbl
OTIHIIITIEH O1pre *ajanbl opTa (OpTa MKajIbl), TEXHUKAIBIK JKOHE KOCINTIK (0acTaybIIn
HEMeCe OpTa KOCINTiK, opTa OUTIMHEH KEHIHT1) HEeMece >KOFapbl (KOFaphl KOCIMTIK)
OlmiM1 Typasbl KyKaTbiH (TenHycka), 3x4 keneminaeri 6 ¢dortocypetin, 086-Y
HBICAHBIHJIaFbl MEJUIIMHAIBIK aHbIKTaMaHbl, ¥bT Hemece KemeHIl TecTiiey
cepTu(UKaThIH, COHAal-aK O1TiM Oepy IpaHThIH TaralbIHIAY Typajbl KyolikTi (O6ap
OoJica) Koca Oepei.

TexHUKAIBIK JKOHE KOCINMTIK, opTa OlIIMHEH KeHiHri OUTIMHIH OimiM Oepy
OarmapiiaManapblH I1CKE€ achblpaTblH OULTIM Oepy YHBIMIApBIHBIH OUIIM Typabl
KyKaTTapbl 0ap, OUTIKTUIITH pacTaraH >KOHE MaMaHIbIFbl OOWBIHIIIA KEMIHJIE O1p KbLJT
YKYMBIC T 0ap agamaap MbIHaAal Ky KaTTapAblH OIpiH:

1) enOeK KiTamIIacelH,

2) >)KyMbIC OepyIIiHiH KOJbl KOWbUIFaH, YUBIMHBIH MOpIMEH pactairaH (6ap 6oJca)
KBI3METTIK Ti3iMi (KYMBICIIBIHBIH XYMBICHI, €HOCK KBI3METI Typajbl MOJIIMETTEp
Ti30eci);



3) XKYMBICKEpJIIH €HOCK KbI3METI Typalibl MAIIMETTEpl KaMTUTHIH apXHUBTIK
aHBIKTaMaHBI KOca Oepe/ii.

Ochl YJTimik KaruaanapablH S5-3-TapMarblHa COMKEC KOFaphl OKYy OpHBIHA
KaObIIIay YIIiH agamaap *KOoFapbl OKY OpPHBIHBIH KaObLIIay KOMHCCHSCHIHA KaObLIIay
Typajbl OTiHIIINEeH Oipre >kajambel opTa (OpTa >Kallbl) HEMECe TEXHUKAJBIK >KOHE
KOCINTIK (0acTaybllll HEMECEe OpTa KOCINTIK, opTa OUTIMHEH KEHiHT1) OuTiMi Typasibl
KY’KaTblH (TenHycka), 3x4 keneminzaeri 6 ¢orocypetin, 086-Y HbpICaHBIHAAFHI
MEIUIIMHAIBIK aHbIKTaMaHbl, ¥bT Hemece KemieHJi TecTiaey cepTU(HUKaAThIH Koca
oepemi.";

37-TapMak MbIHA/Iali Ma3MYHJIaFbl 0OJIIKTEPMEH TOIBIKTHIPBIJICHIH:

"Ocsbl Yarinik Karuganapaeiy 5-3-tapmarbeiaa ke3aenred ¥bT Hemece kemeHai
TECTUICY HOTHXKeJepi OOMBIHIIA OCBhl YITUIIK KaFuaaulapiblH 37-TapMarbiHaa
OenruieHreH meKkTi Oanbl ajFaH ajamiap *OFapbl OKYy OPHBI OACIIBICBIHBIH aThbIHA
aKbUIbl HET13/1€ )KOFapbl OKY OpHbIHA KaObL11ay Typasibl ©TiHIII Oepei.

Orinimke Kockimina ¥bT Hemece kelieH/ 1 TecTiiey cepTUhUKAThl MEH YOKIJIETTI
TYJIFAHBIH KOJIbl KOMBUIFAH KOHE MOPMEH OCKITUIT€H TPAHCKPUNT KeIlipMeci Koca
oepinemi.";

38-Tapmak MbIHa/1ali Ma3MYHJIaFbl O6JIIKIIEH TOJBIKTHIPHUICHIH:

"Ilemarorukaiblk MaMaHIbIKTApFa KaObUIIay apHAYJIbl eMTHXaHHBIH HOTIKENIEepl
€CKepiJie OTBIPHII Kypriziael.";

KepceTuUireH YATUIK Karupanapra 1, 2-KochIMInamap OChl Kaynbira 1, 2-
KOCBIMIIIAJIapFa COMKeC JKaHa pelaKIusia Ka3blUIChIH;

KepceTuIreH YJITUIIK KaFuaaiap OChl KayJibiFa 3 jkoHe 4-KochIMIIanapra coikec 3
XKoHE 4-KOChIMIIIAIApMEH TOJIBIKTHIPBUICHIH.

2. Ochl KayJbl anfalikbl pecMH >KapusjaHFaH KyHIHEH OacTam KOJIJaHBICKA
EHT131Ie11.

Kazakcran PecniyOnukachIHbIH

IIpembep-Munuctpi K.MacimoB

Kazaxcran Pecry0mnmkacst
YkiMeTiHIH
2016 xxpurrsl 14 mingeneri
Ne 405 xaynbicbiHA
1-KochImIIIa
YKoraps! OumiMHIH OiiM Oepy
OarmapiaMaiapbIH iCKe achIpaThIH OUTiM
Oepy yHbIMIapbIHa OKyFa KaOBUIIAYIBIH
YJITUTIK KaruaaaapbiHa
1-KochIMIIIa

Hrican



THIABIM calbIHFaH 3aTTapAbIH TaObUFAaHBI XKOHE ayIHTOPHSIA TOPTIMl CaKTay
KarAgaJIapbeH Oy3FaH TaJlanKepAi ay JUTOPUAAAH IBFAapy TYPaJbl aKT

(Oa3aJbIK KOFAPBI OKY OPHBI)
20 x. " " Car. MUH.

MuHHCTpIIK OK1ITI

(Teri, aThl, OKECIHIH aThl)
AyauTopusi Ke3eKIicl

(Teri, aThl, OKECIHIH aThl)

Tanankep: T.A.O.

TXKK , aynutopus Ne , OpbIH Ne ,Hycka Ne
XKorapsl OUTIMHIH O11iM Oepy OarnapiaManapbiH iCKe achIpaThiH O1TIM Oepy

yHABIMIAapbiHA OKyFa KaOBUIAAyIbIH YVATUTIK KaruaanapblHBIH 2 1-TapMarblHBIH
OY3BUIFaH IBIFBIH JOJICICUTIH TOMEH/IET1 3aTTap TaObUI b

(yssibl TeneOHHBIH MapKachl, CaHbl )KoHE Ka)keT OOJFaH karjaaiiga Oacka na
MOTIMETTEP, MAJIIMETTEP1 Oap IImapraika >koHe T.0.)
Ocsl (paxTiHI ecernKe anbll KayJibl eTUIIL:
- eMTUXaH MaTepUaJIapbl ATbIHCHIH;
- Tanankep: T.A.O. ,

TXKK Ne  aynuropusanaH MIBIFAPBUICHIH JKOHE TECTLIEY

HOTHKeJepi )KOUBUICHIH.

(OCBI aKTiHI XacaraH TYJIFajJap/iblH TeT1, aThl, SKECIHIH aThl XKOHE KOJIIaphl)
aKTIMEH TaHBICTBIM:

(Tanmamnkep/IiH Teri, aTbl, 9KECIHIH aThl, KOJIbI)
aKTIMEH TaHBICTBIM:

(OazanbIK >KOFapbl OKY OPHBIHBIH JKayalThl XaTIIBICBIHBIH TET1, aThl, 9KECIHIH aThl,
KOJIbI)

M.O.

(Oa3aJbIK KOFapbl OKY OPHBIHBIH MOP1)

VY aKpITHI:

Kazakcran Pecmy0Onmkacet
YKIMETIHIH
2016 xpuare! 14 wingeneri
Ne 405 xaynbicbiHA
2-KOCBIMIIIA



YKorape! OumiMHIH OLTiM Oepy
OarmapiaMaliapbIH iCKe achIPaThIH OLTiM
Oepy yHbIMIapbIHa OKyFa KaOBUIIAYIBIH

YIITLTIK KaFuaasapeiHa
2-KOoCBIMIIIA

Hrican

Tecriney yaksITH asKTaJFaHHAH KEiiH TalanKepAiH eMTHXaH MaTepHAIAaphH
YaKTHUIH TalICHIpMay (pakTiCiH aHBIKTAY aKTici

(6a3aJtbIK KOFAPBI OKY OPHBI)
20 x. " " car. MUH.

MuHUCTpITIK OKLTi

(Teri, aThl, OKECIHIH aThl)
ayIUTOPHUS KE3EKIIICi

(Teri, aThl, OKECIHIH aThI)
Tanankep: T.A.O.
TXKK No ayauropust, No OpBIH, HYCKa

TECTUICY YaKbITHIHBIH asKTallyblHa OaiIaHBICTBI €MTHXaH MaTepHUAJIIapbIH
yaKTBIIBI Tamnceipygan ©Oac TtapTTtel Oyn JKorapwer OinmiMHIH OumiMm  Oepy
OarmapiiaMaapblH ICKE achIpaThIH O1IIM Oepy yilbiIMaapblHa OKYFa KaObLIAayabIH
YIITUTIK KaFU1ajgapblHbIH 23-TapMarblH 0y3y OO0JIbI TaObLIabl.

Ochl dakTiHI ecerKe ajabll KayJbl T

- eMTHXaH MaTepHaJIIaphl aJIbIHCHIH;

- tanankep: T.A.O.
TXK

Ne  ayauropusiaH MIBIFAPBUICHIH )KOHE TECTIJICY HOTHKEIIEP1 JKOMBLICHIH.

(OCBI aKTiHI )KacaraH TYJIFaJapAblH TET1, aThl, OKECIHIH aThl )KOHE KOJIJIaphl)
AKTIMEH TAHBICTBIM:

(TaytankepIiH Teri, aThl, OKECIHIH aThl, KOJIbI)
aKTIMEH TaHBICTBHIM:

(6a3abIK JKOFapbl OKY OPHBIHBIH JKayanThl XaTIIBICHIHBIH TET1, aThl, OKECIHIH aThl,
KOJIbI)
M.O.

(Oa3aJbIK KOFaphl OKY OPHBIHBIH MOP1)



Y aKbITHL:

Kazakcran Pecmy0Omnmkacet
YKIMETIHIH
2016 xburrs! 14 mingeneri
No 405 xaynbicbIiHA
3-KochIMIIIa
Korapsr O6iniMHIH OitiM Oepy
OarapramanapblH iCKe achIpaThiH OlTiM
Oepy yibIMIapbiHa OKYFa KaObUIIAY IbIH
YIITLTIK KaFuaazapelHa
3-KochIMIIIa

ApHayibl HeMece MbIFapMambUIHIK eMTHXAaH OTKI3UIETiH MaMaHABIKTap Tiz0eci

Konpr
1

MamaHIBIKTapIbIH aTayIaphl
2

ApHayIbl eMTHXaH TAICHIPYy Talall eTUICTIH MaMaHIBIKTaP

5B010100
5B010200
5B010300
5B010500
5B010900
5B011000
5B011100
5B011200
5B011300
5B011400
5B011500
5B011600
5B011700
5B011800
5B011900
5B012000
5B012100
5B012200
5B012300
5B012500
5B012600
5B012700
5B012800
5B012900
5B013000

MekTenke NeHiHT1 OKBITY JKOHE TopOueney
BacraybimTa OKBITYIBIH TIEJaTOTHKACKI MEH dficTeMeci
Ilenaroruka xoHe NCUXOJIOTHS

Hedexronorus

Maremaruka

dusznka

HNudopmaruxa

Xumust

Buonorus

Tapux

KyKBIK jxoHE SKOHOMUKA Heri3aepi

I'eorpadust

Kasaxk Tii MeH o1e0neTi

OpbIc TiT MeH 971c0HeTi

[eTen Tini: eki meren T

KacinTik oKpITY

Kazak TitiHIe OKBITIIAaNTBIH MEKTENTEpeT] Ka3aK Tijli MeH aaeoueTi
OpeIC TiTIHIE OKBITIIANTEIH MEKTEITEPIETi OPBIC TiJIi MEH o/1e0HeTI
OJIeyMETTIK NeJ]aroruka koHe ©31H-031 TaHy
Xumusg-buonorus

Marematuka-®duszuka

Maremaruka-Uudopmarnka

®dusznka-NMHpopmarnka

I'eorpadus-Tapux

Tapux-/linTany

0018e3 apMallbUIbIK EMTUXAaHAAp TAallChIPYy TaJ1all eTIJIETIH MaMaHJbIKTap

Konsr

MamaHIBIKTapIBIH aTayIaphl



5B010400
5B010600
5B010700
5B010800
5B020600
5B021500
5B040100
5B040200
5B040300
5B040400
5B040500
5B040600
5B040700
5B040800
5B040900
5B041000
5B041100
5B041200
5B041300
5B041400
5B041500
5B041600
5B041700
5B042000
5B042100
5B042200
5B042300
5B050400
5B090600
5B140100
5B140200
5B140300

Bacrankp! ackepu 1albIHIIBIK
My3BIKaIBIK O1TiM
Beiineney eHepi )KoHE ChI3Y
JleHe MIBIHBIKTHIPY JKOHE CTIOPT
Hintany

Ucnamrany

My3bikaTany

AcCTanTbIK OpBIHAAYIIBUTBIK
Boxkangpik eHep

HacTypii My3bIka eHepi
Hupuxepney

Pexuccypa

AKTepITiKk eHep

Octpana eHepi
Xopeorpadus
Cuenorpadus
Komnosunus
OmnepaTopisIK 6HEP
Keckinneme

I'padpuxa

Mycin

Oneprany

CoH enepi

Coyner

Jmn3aita

Bacna ici
ApT-MEHEDKMEHT
Kypnanuctuxa
Mo1eHU-THIHBIFY >KYMBICHI
OpbIHIAYIIBUIBIK 6HEP
XaJlbIK acranTapsl

OH aiTy eHepi

Kazakcran Pecmy0Onmkace
YKIMETIHIH
2016 xpunre! 14 wingeneri
Ne 405 xaynbicbiHA
4-xochIMIIIa
Koraper 6iniMHIH OitiM Oepy
OarapramanapslH iCKe achIpaThiH OLTiM
Oepy yibIMIapbiHa OKYFa KaObUIIAY AbIH
YIITLTIK KaFuaazapelHa
4-KochIMIIIa

ApHayibl )koHe/HEMece MIbIFapMalbUIBIK eMTHXaHAApAbI 6TKi3Y HBICAHBI



MamaHABIKTapablH
Konsl

araynapbl
1 2

ApHaynbl JKoHe/HeMece INbIFapMalIbUIBIK EeMTHUXaHIapIbl OTKi3y

HBICAHBI

3

ApHayJbl eMTUXaH TalChIpy TaJal eTUIeTIH MaMaHABIKTap

Mekrernke AEHiHTI OKBITY

5B010100
JKOHE TopOmeney

BaCTayI)II_HTa OKBITY IbIH

5B010200 memarorukacsl MEH
aaicreMect

SB010300 Ilegaroruka JKOHE
TICUXOJIOTHS

5B010500 [ledexronorns
5B010900 Maremaruka
5B011000 ®dusnka
5B011100 MuadopmaTrka
5B011200 Xumus
5B011300 buonorus
5B011400 Tapux

KyKBIK K0HE SKOHOMHKA
Herizaepi

5B011600 T'eorpadust

5B011500

5B011700 Ka3zak Tini MeH o1e0ueTi
5B011800 Opeic Tizi MeH o1edueTi
5B011900 Illeren Timi: exi meTeln Tii
5B012000 KacinTik OKBITY

Kasak TinmiHge OKBITHANRTHIH
5B012100 mekrenTepaeri Kaszak Tijii
MeH o1ebueri

OpbIC TiTIHIE OKBITITAWTHIH
5B012200 mektenTepaeri opeic Tl
MeH d11ebueri

OJNEyMEeTTIK MeJaroruka
JKOHE ©31H-031 TaHy

5B012500 Xumus-buonorus
5B012600 Maremaruka-dusnka

5B012300

5B012700 Maremaruka-MupopmaTrka
5B012800 ®duznka-UapopmaTika
5B012900 T'eorpadwus-Tapux
5B013000 Tapux-/linTany

He[[aFOFI/IKaIH)IK KarJasTThl IICITY

Ilemarorukanslk >kargassTThI menry

Heﬂal"OI‘I/IKEUII)IK JKarJasiTThl IICIY

[Nemarorukanblk ®KaraasTThI IICITY
[lemarorukaibIK XKaFrAasTTH STy
[TegarorukanbIk KaraasiTThI MUY
[emarorukanbIk KaFraasTTH STy
[TenarorukanbIK KaraasTThI MUY
[TegarorukaiblK >KaFJasiTThI ISy

He]laFOFI/IKaJ'IBIK KarJasTThl IICITY
HeﬂaFOFI/IKaIII)IK KarJasTThl IICITY

Ileparorukanslk >kargassTThI menry
HeﬂarOFI/IKaJIBIK JKarJasiTThl HICITY
HCHaFOFI/IKaJ'IBIK JKarJasiTThI IICHTy
He[[aI‘OI‘I/IKaJ'IBIK JKarJasiTThl IICITY

IlemarorukanbIk XKaFrAasTTH STy

Heuarornkanmx JKarJasiTThl HICITY

He[[aFOFI/IKaJ'H)IK JKarJasTThl IICITY

Heuarornkanmx JKarJasiTThl HICIY

[emarorukanbIk ®KaFraasTTh IICITY
[TemarorukaiblK >KaFJasiTThI MICTTY
[TegarorukanbIK KaraasTTh MUY
[TegarorukaibiK >KaFJasiTTHI MICTTY
[TenarorukanbIK KaraasTThI IIEUTY

HCI[al"Ol"I/IKaIIBIK JKarJasiTThl HICITY

[IpIFapMaIbLIbIK eMTHXAHAAP TANCHIPY TaJllAll €TUIETIH MAaMaHABIKTap

MamaHIBIKTap JbIH
aTaynapsl

1 2

Konsr

Bipinmi
eMTHXaH

IbIFapMallblJIBIK

3 4

Exinmn

IIbIFapMalllbUIbIK EMTUXAaH



5B010400 bactanksr
IAWBIHJIBIK

acKepH

5B010600 My3bIKabIK OLTiM

5B010700 Beiineney eHepi xaHe ChI3y

JleHe IIBIHBIKTBIPY JKOHE
CIIOPT

5B010800

5B020600 [lintany

5B021500 Mcnamrany

5B040100 My3sikaTaHy

5B040200 AcnanTbIK OpbIHAAYIIBIIBIK

5B040300 BoxanuapIk eHep

5B040400 octypmi My3bika eHEpi

5B040500 Hupmxepiey

5B040600 Pexwuccypa

5B040700 Akrepiik eHep

5B040800 Dcrpana enepi

5B040900 Xopeorpadus

5B041000 Cuenorpadus

5B041100 Komrmosuius

5B041200 OnepaTopiabikK eHED

Crnoprt Typiepi OoifbiHIIa

HOPMAaTHBTEP
OpsrHnay mebepoiri

Cyper (amam OeTiHIH THICTCH
JKacaJiFaH MaCKaChIHBIH CyPeTi)

MamaHznany 6olibIHIIIA
HOpPMAaTHUBTEP
Kocimke  kapaMIbIIBIFBIH

aHBIKTAy YIIiH QHTIMeIecy

Kacinke  apamabUIBIFBIH
aHBIKTAY YIIIH SHTiMeTecy

My3bIKanblK 91e0ueT OOHbIHIIA
aybI3llla ecTUXaH. My3bIKaIbIK
TaKbIPBITITAP/IBI OPBIHAAY

Comno 6arapiiaMaHbl OpbIHIAY

Comno OarmapiraMaHbl OPBIHAAY

Como GargapiamMaHbl OPBIHAAY

Hupwxepney. Ectin Ttannay.
Posinpaa oiinay. Konnoksuym

YKazbaima sxymbIc

Axrep meOeptiri, caxHa Tt

OcTpasa BOKaJbl. AcHanmibuiap
YIIiH Oarnapiama OpeIHAAY

OpsiHpay mebepoiri

Cyper, Keckinaeme

[larsiH HBICAHIBI JKAHPIAFBI
HIBIFApMaliap/ial  KepiHic.
My3bIKanbIK 9/1cOueT OOMBIHIIA
KOJUIOKBHYM

[IpakTHUKadBIK JKYMBIC —
MaBUJIBOHIA JKOHE TaburarTa

TyCipy

CropT oiibIHAAPHI

JKanmbr  My3bIKaNbIK KaOiIeTiH

KepceTy
Keckinneme (HaTFOpMOPT)

XKannel neHe naspnbiFbl OoibIHIIA
HOPMAaTUBTEP

Hdin werizmepi OoffpiHmA aybI3ma
eMTHXaH

Wcnam Herizaepi OoiipiHINa aybI3mia
eMTHXaH

T'apmonus conbdemKno
OoMbIHINIA aybI3lIa >KOHE jka3baira
eMTHUXaH

KOHEC

Tapmonus CONBb(pEIKNO
OOWBIHIIA aybI3IIa JKOHE jka3bamra

KIOHE

CMTUXaH

My3bIKaHbIH 0acTaybIlll TEOPHUSICHI
OoiipIHIIa  aybI3IIa
Conbdemkno O0MBIHIIA TUKTAHT

CMTHUXAaH.

lapMoHust koHE CcONb(EIKNAO
OolibIHIIA aybI3IIa >KoHE ka30arra
eMTHXaH.

['apMOHUS X0HE ASTHOCOIb(EIKIO
OOWBIHIIA aybI3IIa JKOHE jka3barra
eMTHXaH (IoMObIpa MaMaHJBIFbI
6oifbIHIIa)

lapmonns OoifpiHIIA aybI3IIA
emtuxaH. Coxbdemkxno OoMBIHIIA
JUKTaHT

Pexuccypa OoiibiHIIa
eMTHUXaH

aysI3lIa

bu, Bokan (gpama TeaTphIHBIH OpTici
MaMaH/IbIFbI OoibIHIIA) KosmokBrym

My3bIKka TeopusChl OOWBIHIIA aybI3IIa
€MTHXaH, COJIb(EIKHIO

Xopeorpadus
OoibIHIIA ayBI3IIIa eMTHXaH

neaarorukKachl

Komno3umus

lapmonus OoifpIHIIA aybI3IIa
emtuxaH. Coxbdemxno OoibIHIIA

JUKTAHT

OJIeM JOHE Ka3aK KHHOCBIHBIH (
TeaTpbl) TApUXbl OOMBIHINA aybI3IIa
EMTHXaH



5B041300 Keckinmeme Cyper, KecKiHeMe Kommnozunus

5B041400 I'paduka Cyper, KecKiHaeme Komnozunms
5B041500 Mycin Cyper, MyCiH Komno3unus
) ool
5B041600 ©neprany JKazbamma >xymbIc Hepray  DOWHHIA  ayw3ma
eMTHXaH
5B041700 Con enepi Cyper, KecKiHeMe Kommnozunus
5B042000 Coyner Cypert Ceny
5B042100 [qu3aitn Cyper Ce3y
5B042200 Bacma ici Epkin TakpippInKa jka3z0amma scce  MOTiHII pegakuusiiay
P -
5B042300 ApT-MeHEemIKMEHT eepar oKoHe  apT-ko0a Kommoxsuym
TaHBICTBIPY
Koci
$B050400 Kypramcrika HIstrapma acimke >KapaMIBUIBIFBIH aHBIKTAY

YIIiH OHTiMeIecy

¥ HBIMIaCTRIPY-KOUBIIBIM

5B090600 MoneHu-ThIHBIFY )KYMBICH  OpbIHIay MmeGepairi . .
JKYMBICBIHBIH HeTi31epi

lapmonus OoifpIHIIA aybI3IIa
5B140100 OpbIHaaymIbUIBIK OHEP Coo GarmapiaMansl opeigaay  emtuxad. Conbhemkno OOWbIHIIA
NUKTAHT

lapmonus OoifpIHIIA aybI3IIa
5B140200 XanpIk acmanTapsl Comno GarmapiaMansl opeiHaay — emruxad. Combdemkno OOWBIHIIA
JVKTaHT

My3bIKaHBIH 0acTayblll TEOPHUSICHI
5B140300 On aiiTy eHepi Comno GarapiamMansl OpbIHAAy ~ OOWBIHINA — aybI3IIa EMTHXaH.
Conbhemkno OOUBIHIIA TUKTAHT

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MuHHCTpIiriHiH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aKkmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



